68 e seguintes) alegando em síntese o seguinte:
a)  Que sejam acatada todas as justificativas de descrição dos serviços prestados ao contribuinte.
c) Que sejam acatadas todas as justificativas de comprovação dos pagamentos realizados com diversas despesas médicas, no montante de R$ 62.125,00 (sessenta e dois mil cento e vinte cinco reais) no ano-calendário de 2013 (dois mil e treze);
d) Que sejam aceitos TODOS os Recibos e Notas Fiscais informados na Declaração de Imposto de Renda como comprovantes de despesas médicas.
Deixou o contribuinte concordou com o lançamento quanto à matéria glosada previdência privada/FAPI.

[...]

Entendo, que os documentos juntados são suficientes para comprovar que os serviços foram efetivamente prestados para o recorrente, e que foram pagas ao longo do ano de 2013 em espécie. Ademais, a declaração de imposto de renda do contribuinte indica que esse teria condições financeiras de depreender com a quantia de R$ 62.125,00 (sessenta e dois mil cento e vinte cinco reais) com despesas de saúde.
Na busca da verdade material, princípio este vinculado ao processo administrativo fiscal, forma o julgador seu convencimento, por vezes, não a partir de uma prova única, conclusiva por si só, mas de um conjunto de elementos que, se isoladamente nada atestam, agrupados têm o condão de estabelecer a evidência de uma dada situação de fato.